



ОБЩИНА СУВОРОВО, ОБЛАСТ ВАРНА

ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ

№ 1/03:04 2024 г.

към договор № 1-6/30.11.2020 г. за възлагане на обществена поръчка с предмет:

„Основен ремонт и текущо поддържане на четвъртокласна пътна мрежа и асфалтови настилки на територията на община Суворово“

Днес, 03:04 2024 г., в гр. Суворово, между:

ОБЩИНА СУВОРОВО със седалище и адрес на управление: гр. Суворово, пл. „Независимост“ № 1 БУЛСТАТ 000093684, представлявано от Данаил Славчев Йорданов – Кмет на Община Суворово и гл. счетоводител - Гергана Валентинова Драганова, наричан по-накратко в договора ВЪЗЛОЖИТЕЛ, от една страна, и

ДЗЗД „АКВА“ със седалище и адрес на управление гр. Варна, п.к. 9000, р-н Младост, ул. „Андрей Сахаров“ № 1, вписано в регистър Булстат с код 177041854 и идентификационен № по ДДС: BG177041854, представлявано от Николай Купенов Пашов /Управител/ и Бистра Николова Николова /Управител/, от друга страна като ИЗПЪЛНИТЕЛ,

Като взеха предвид, че:

На 05.08.2022 г. в Държавен вестник /брой 62 от 2022 г./ бе обнародван и влезе в сила Закон за изменение и допълнение на Закона за обществените поръчки /ЗИДЗОП/. С този закон се създаде нов член 117а „Методика за изменение на цената на договор за обществена поръчка при инфлация. По силата на чл. 117а алинея 1, в случаите по чл. 116, ал. 1, т. 1, 2 и 3 изменение на цената на договор за обществена поръчка в резултат на инфлация, при която съществено са увеличени цените на основни стоки и материали, които формират стойността на договора, се извършва съгласно методика, одобрена с акт на Министерския съвет.

С преходните и заключителни разпоредби на този закон се въвежда важният принцип, че Методиката по чл. 117а, ал. 1 се прилага и при изменение на договори за обществени поръчки или рамкови споразумения на основание чл. 116, ал. 1, т. 2 и 3, сключени преди влизането в сила на този закон – 05.08.2022 г.

Настоящият договор е сключен в резултат на проведена обществена поръчка по реда на ЗОП, като офертата от избрания Изпълнител е подадена на 18.05.2020 г.

Налице са обстоятелства, които са непредвидени и непредвидими за Възложителя и Изпълнителя по настоящия договор, изразяващи се в рязко повишаване на цените на



ОБЩИНА СУВОРОВО, ОБЛАСТ ВАРНА

основните стоки и материали, предмет на договора, непредвидим скок на инфлацията, които са резултат от събития от извънреден характер, а именно икономическите последици от световната COVID-19 пандемия, нарушените вериги на доставки на стоки и материали, военните действия в Черноморския регион.

Посочените по-горе обстоятелства не са могли да бъде предвидени от възложителя при полагане на дължимата от него грижа, но водят до необходимост от изменение на договора, което не води до промяна на предмета му.

С оглед гореизложеното, както и отправени искания за индексация с вх. № 53-00-119/02.06.2022 г., вх. № 53-01-49/01.09.2022 г., вх. № ЗОП-53-01-75/08.11.2022 г. и вх. № 91-00-447/31.05.2023 г., подкрепени с доказателства, възложителя е приел мотивите на изпълнителя, като го е уведолил с писмо с изх. № ЗОП-53-01-25/30.06.2023 г., че Община Суворово може да индексира в размер до 10% от стойността на изпълнени строително-монтажни работи, поради ограничения си бюджет, при следните условия:

1. Изпълнителя и Възложителя подписват Протокол за приемане на извършените СМР, обр. 19, съобразно условията на договора;

2. След публикуване на индекса за съответното тримесечие, Изпълнителя представя на Възложителя Протокол за индексация на Протокол за приемане на извършените СМР, обр. 19 в размер до 10 % с коригираните цени и общи стойности на извършените и приети дейности. На основание чл. 116, ал. 1, т. 3 във връзка с чл. 117а от Закона за обществените поръчки, Изпълнителя и Възложителя подписват Анекс за индексирание на изпълнените и подлежащи на плащане строително-монтажни работи, съобразно Протокола за индексация на Протокол за приемане на извършените СМР, обр. 19, който е неразделна част от анекса.

3. При процентна стойност по-малка от 10% за съответното тримесечие, съгласно формулата по Методиката за изменение на цената на договор за обществена поръчка в резултат на инфлация, индексирането се извършва по стойността получена по формулата.

На основание чл. 117а във връзка с чл. 116, ал. 1, т. 3 от ЗОП и във връзка с чл. 53 от Договор № 1-6/30.11.2020 г., страните се споразумяха за следното:

I. Предвид, че Възложителя няма възможност да осигури финансиране за индексация в пълен размер, съобразно методиката изчислена по индекса за четвърто тримесечие на 2023 г., страните се съгласяват индексацията за изпълнените строително-монтажни работи, приети с акт обр. 19 от 13.11.2023 г. за обект **„Основен ремонт на ул. „Райна Княгиня“ от о.т. 72 до о.т. 77 и ул. „Република“ от о.т. 326 до о.т. 329 по регулационния план на гр. Суворово, общ. Суворово, обл. Варна“** и акт обр. 19 от



ОБЩИНА СУВОРОВО, ОБЛАСТ ВАРНА

21.12.2023 г. за обект „Асфалтиране на улици в с. Чернево, с. Николаевка, с. Левски, с.Изгрев, с. Калиманци с. Дръндар, с. Баново и с. Просечен - община Суворово“, да бъдат в размер на 10%.

II. Всички останали клаузи по Договор № 1-6/30.11.2020 г. за възлагане на обществена поръчка с предмет: „**Основен ремонт и текущо поддържане на четвъртокласна пътна мрежа и асфалтови настилки на територията на община Суворово**“, остават непроменени.

III. Настоящото допълнително споразумение влиза в сила от датата на подписване и се изготви и подписа в два еднообразни екземпляра на български език, един за **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** и един за **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, като е неразделна част от договора.

IV. Неразделна част от настоящото допълнително споразумение са:

Приложение № 1: Справки за индексация на обекти, съгласно допълнителното споразумение;

Приложение № 2: Протоколи за индексация на Протоколи за приемане на извършените СМР, обр. 19, за обекти, съгласно допълнителното споразумение.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

чл. 37 от ЗОП, във вр. с
чл.4, т.1 от Регл. 2016/679

/Данаил Йорданов –
Кмет на община Суворово/



чл. 37 от ЗОП, във вр. с
чл.4, т.1 от Регл. 2016/679

ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ: _____

/Гергана Драганова/

чл. 37 от ЗОП, във вр. с
чл.4, т.1 от Регл. 2016/679

/Николай Пашов - Управител/



чл. 37 от ЗОП, във вр. с
чл.4, т.1 от Регл. 2016/679

/Бистра Николова - Управител/



ОБЩИНА СУВОРОВО, ОБЛАСТ ВАРНА

Възложител: Община Суворово

Изпълнител: ДЗЗД „АКВА“

Обект: „Асфалтиране на улици в с. Чернево, с. Николаевка, с. Левски, с. Изгрев, с. Калиманци с. Дръндар, с. Баново и с. Просечен - община Суворово“

Приложение по Допълнително споразумение № 1 към Договор № 1-6/30.11.2020 г.

СПРАВКА ЗА ИНДЕКСАЦИЯ

Дата на подаване на офертата на изпълнителя по проведената ОП	Стойност на индекса към 31.12.2020 г. за оферти, подадени преди 31.12.2020 г. (I ₀)	Стойност на СМР за обекта	Дата на приключване на обекта	Индекс на тримесечието, в което са приети дейностите (I _n)	Тежест на коефициент на строителните материали (T _n)	Процент на индексацията по Методиката (K _n)	Процент на индексация, съгласно допълнително споразумение	Размер на разходите за индексирани изпълнители СМР
18.05.2020 г.	104.7	71 284.10 лв. без включен ДДС	21.12.2023 г.	232.9	55 %	67.65 %	10 %	7 132.75 лв. без включен ДДС

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

чл. 37 от ЗОП, във вр. с
чл.4, т.1 от Регл. 2016/679

/Данаил Йорданов/ Кмет на община Суворово/

чл. 37 от ЗОП, във вр. с
чл.4, т.1 от Регл. 2016/679

/Лергана Драганова – Главен счетоводител/

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

чл. 37 от ЗОП, във вр. с
чл.4, т.1 от Регл. 2016/679

/Николай Пашов – Управител/

чл. 37 от ЗОП, във вр. с
чл.4, т.1 от Регл. 2016/679

/Бистра Николова – Управител/



ОБЩИНА СУВОРОВО, ОБЛАСТ ВАРНА

Възложител: Община Суворово

Изпълнител: ДЗЗД „АКВА“

Обект: „**Основен ремонт на ул. „Райна Княгиня“ от о.т. 72 до о.т. 77 и ул. „Република“ от о.т. 326 до о.т. 329 по регулационния план на гр. Суворово, общ. Суворово, обл. Варна**“

Приложение по Допълнително споразумение № 1 към Договор № 1-6/30.11.2020 г.

СПРАВКА ЗА ИНДЕКСАЦИЯ

Дата на подаване на офертата на изпълнителя по проведената ОП	Стойност на индекса към 31.12.2020 г. за оферти, подадени преди 31.12.2020 г. (I _o)	Стойност на СМР за обекта	Дата на приключване на обекта	Индекс на тримесечието, в което са приети дейностите (I _n)	Тежест на коефициент на строителните материали (T _n)	Процент на индексацията по Методиката (K _n)	Процент на индексация, съгласно допълнителното споразумение	Размер на разходите за индексирани изпълнените СМР
18.05.2020 г.	104.7	181 858.47 лв. без включен ДДС	13.11.2023 г.	232.9	55%	67.65 %	10 %	18 207.10 лв. без включен ДДС

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

чл. 37 от ЗОП, във вр. с
чл.4, т.1 от Регл. 2016/679

/Данаил Йорданов – Кмет на община Суворово/

чл. 37 от ЗОП, във вр. с
чл.4, т.1 от Регл. 2016/679

/Лергана Драганова – Главен счетоводител/



ИЗПЪЛНИТЕЛ:

чл. 37 от ЗОП, във вр. с
чл.4, т.1 от Регл. 2016/679

/Николай Пашов - Управител/

чл. 37 от ЗОП, във вр. с
чл.4, т.1 от Регл. 2016/679

/Бистра Николова - Управител/



ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ОБЩИНА СУВОРОВО

ИЗПЪЛНИТЕЛ: ДЗЗД АКВА

СТРОИТЕЛЕН НАДЗОР: „БИЛД СТРОЙ КОНСУЛТ“ ЕООД, гр. Варна

ОБЕКТ: „Основен ремонт и текущо поддържане на четвъртокласна пътна мрежа и асфалтови настилки на територията на Община Суворово“

Подобект: „Асфалтиране на улици в с. Чернево, с. Николаевка, с. Левски, с. Изгрев, с. Калиманци, с. Дръндар, с. Баново и с. Просечен - Община Суворово“

ПРОТОКОЛ

ЗА ЗАВЪРШЕНИ И ПОДЛЕЖАЩИ НА ЗАПЛАЩАНЕ НАТУРАЛНИ ВИДОВЕ СМР

попадащи в IV-то тримесечие на 2023г., съгласно Допълнително споразумение № 1 към Договор № 1-6/30.11.2020 г.

Днес, 03.04.2024 год. в гр. Суворово, подписаните представители на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ - Община Суворово, представляван от Десислава Георгиева, ИЗПЪЛНИТЕЛЯ - ДЗЗД АКВА, представляван от инж. Николай Пашов и инж. Бистра Николова, установихме, че във IV-то тримесечие на 2023 г., съгласно база данни на НСИ попадат следните натурални видове работи завършени към 21.12.2023 год.:

№ по ред	ТДЦ по Договор	Наименование на работите/видове СМР/	По оферта/ Договор				Изпълнено съгл. Акт 19 от 21.12.2023		Стойност на изпълненото с вкл. 10% индексация			Стойност за плащане след индексация
			Ед. мярка	Количество	Ед. цена /лв./	Стойност /лв./	Количество	Стойност	Количество	Ед. Цена	Стойност	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
I.		с. Николаевка										
1	23	Рязане на асфалт с фугорезачка	м	30,00	5,39	161,70	30,00	161,70	30,00	5,93	177,90	16,20
2	24	Механизирано разкъртване на асфалтова настилка с дебелина до 10см	м3	57,57	18,29	1 052,96	57,57	1 052,96	57,57	20,12	1 158,31	105,35
3	35	Доставка и полагане на подосновен пласт от каменна фракция	м3	32,73	35,58	1 164,53	32,73	1 164,53	32,73	39,14	1 281,05	116,52
4	58	Доставка и полагане на асфалтобетон плътна смес за горен пласт	тон	77,96	186,95	14 574,62	77,96	14 574,62	77,96	205,65	16 032,47	1 457,85
5	Ан.	Доставка материали и запълване на фуга с горещ битум	м	451,30	2,87	1 295,23	451,30	1 295,23	451,30	3,16	1 426,11	130,88
		Всичко с. Николаевка				18 249,04		18 249,04			20 075,84	1 826,80
II.		с. Чернево улици										
8	23	Рязане на асфалт с фугорезачка	м	50,00	5,39	269,50	50,00	269,50	50,00	5,93	296,50	27,00
9	24	Механизирано разкъртване на асфалтова настилка с дебелина до 10см	м3	80,21	18,29	1 467,04	80,21	1 467,04	80,21	20,12	1 613,83	146,79
10	35	Доставка и полагане на подосновен пласт от каменна фракция	м3	32,73	35,58	1 164,53	32,73	1 164,53	32,73	39,14	1 281,05	116,52
11	58	Доставка и полагане на асфалтобетон плътна смес за горен пласт	тон	106,67	186,95	19 941,96	106,67	19 941,96	106,67	205,65	21 936,69	1 994,73

№ по ред	ТДЦ по Договор	Наименование на работите/видове СМР/	По оферта/ Договор				Изпълнено съгл. Акт 19 от 21.12.2023		Стойност на изпълненото с вкл. 10% индексация			Стойност за плащане след индексация
			Ед. мярка	Количество	Ед. цена /лв./	Стойност /лв./	Количество	Стойност	Количество	Ед. Цена	Стойност	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
12	Ан.	Доставка материали и запълване на фуга с горещ битум	м	171,50	2,87	492,21	171,50	492,21	171,50	3,16	541,94	49,73
		Всичко с. Чернево улици:				23 335,24		23 335,24			25 670,01	2 334,77
III.		с. Дръндар										
13	23	Рязане на асфалт с фугорезачка	м	10,00	5,39	53,90	10,00	53,90	10,00	5,93	59,30	5,40
14	24	Механизирано разкъртване на асфалтова настилка с дебелина до 10см	м3	75,52	18,29	1 381,26	75,52	1 381,26	75,52	20,12	1 519,46	138,20
15	35	Доставка и полагане на подосновен пласт от каменна фракция	м3	32,73	35,58	1 164,53	32,73	1 164,53	32,73	39,14	1 281,05	116,52
16	58	Доставка и полагане на асфалтобетон плътна смес за горен пласт	тон	90,62	186,95	16 941,41	90,62	16 941,41	90,62	205,65	18 636,00	1 694,59
17	Ан.	Доставка материали и запълване на фуга с горещ битум	м	6,40	2,87	18,37	6,40	18,37	6,40	3,16	20,22	1,85
		Всичко с. Дръндар:				19 559,47		19 559,47			21 516,03	1 956,56
IV.		с. Просечен										
		Земни работи										
18	23	Рязане на асфалт с фугорезачка	м	203,90	5,39	1 099,02	203,90	1 099,02	203,90	5,93	1 209,13	110,11
19	24	Механизирано разкъртване на асфалтова настилка с дебелина до 10см	м3	26,98	18,29	493,46	26,98	493,46	26,98	20,12	542,84	49,38
20	57	Изкърпване на единични дупки и деформации на настилка с гореща асфалтова смес дебелина 4 до 6 см ръчно	м2	269,83	29,51	7 962,68	269,83	7 962,68	269,83	32,46	8 758,68	796,00
21	Ан.	Доставка материали и запълване на фуга с горещ битум	м	203,90	2,87	585,19	203,90	585,19	203,90	3,16	644,32	59,13
		Всичко с. Просечен:				10 140,35		10 140,35			11 154,97	1 014,62
		ОБЩА СТОЙНОСТ (I + II + III + V) лв. без ДДС:				71 284,10		71 284,10			78 416,85	7 132,75

чл. 37 от ЗОП, във вр. с чл.4, т.1 от Регл. 2016/679

Изпълнител:

/инж. Николай Пашов/

чл. 37 от ЗОП, във вр. с чл.4, т.1 от Регл. 2016/679

/инж. Бистра Николова/

чл. 37 от ЗОП, във вр. с чл.4, т.1 от Регл. 2016/679

Възложител:

/Десислава Георгиева/



ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ОБЩИНА СУВОРОВО

ИЗПЪЛНИТЕЛ: ДЗЗД АКВА

СТРОИТЕЛЕН НАДЗОР: „БИЛД СТРОЙ КОНСУЛТ“ ЕООД, гр. Варна

ОБЕКТ: „Основен ремонт и текущо поддържане на четвъртокласна пътна мрежа и асфалтови настилки на територията на Община Суворово“

Подобект: „Основен ремонт на ул. „Райна Княгина“ от о.т. 72 до о.т. 77 и ул. „Република“ от о.т. 326 до о.т. 329 по регулационния план на гр.Суворово, общ. Суворово, обл. Варна“

ПРОТОКОЛ

ЗА ЗАВЪРШЕНИ И ПОДЛЕЖАЩИ НА ЗАПЛАЩАНЕ НАТУРАЛНИ ВИДОВЕ СМР

попадащи в IV-то тримесечие на 2023г., съгласно Допълнително споразумение № 1 към Договор №1-6/30.11.2020 г.

Днес, 03.04.2024 год. в гр. Суворово, подписаните представители на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ - Община Суворово, представляван от Десислава Георгиева, СТРОИТЕЛНИЯ НАДЗОР - „БИЛД СТРОЙ КОНСУЛТ“ ЕООД, гр. Варна, представляван от инж. Тони Житарски, ИЗПЪЛНИТЕЛЯ - ДЗЗД АКВА, представляван от инж. Николай Пашов и Бистра Николова, установихме, че във IV-то тримесечие на 2023г., съгласно база данни на НСИ попадат следните натурални видове работи завършени към 30.11.2023 год.:

№ по ред	ТДЦ по Договор	Наименование на работите/видове СМР/	По оферта/ Договор				Изпълнено съгл. Акт 19 от 13.11.2023		Стойност на изпълненото с вкл. 10% индексация			Стойност за плащане след индексация
			Ед. мярка	Количество	Ед. цена /лв./	Стойност /лв./	Количество	Стойност	Количество	Ед. Цена	Стойност	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
I.		ул. „Райна Княгина“										
		Земни работи										
1	1	Изкоп с багер в земни почви при нормални условия на транспорт	м3	96,08	4,86	466,95	102,37	497,52	102,37	5,35	547,68	50,16
2	2	Разриване ръчно на земни почви	м3	41,18	1,21	49,83	43,87	53,08	43,87	1,33	58,35	5,27
3	24	Механизирано разкъртване на асфалтова настилка с дебелина до 10см	м3	34,80	18,29	636,49	37,87	692,64	37,87	20,12	761,94	69,30
4	23	Рязане на асфалт с фугорезачка	м	525,00	4,25	2 231,25	559,50	2 377,88	559,50	4,68	2 618,46	240,58
5	32	Изваждане на каменни или бетонови бордюри. включително почистването им	м	76,00	8,83	671,08	76,00	671,08	76,00	9,71	737,96	66,88
6	Ан.	Разваляне на бетонови тротоари и натоварване на транспорт	м2	0,00	4,25	0,00	6,60	28,05	6,60	4,68	30,89	2,84
7	Ан.	Превоз на строителни отпадъци на депо/сметище, разтоварване и всички свързани с това разходи на разстояние 10km, без такса/услуга за депониране	м3/10km	176,84	9,80	1 733,03	199,28	1 952,94	199,28	10,78	2 148,24	195,30
		Пътни работи										
8	36	Доставка и полагане на основа от заклинен трошен камък (трошенокаменна настилка)	м3	178,00	42,16	7 504,48	128,86	5 432,74	128,86	46,38	5 976,53	543,79
9	54	Доставка и полагане на видими бетонови бордюри 18/35	м	525,00	33,46	17 566,50	0,00	0,00	0,00	36,81	0,00	0,00
10	Ан.	Доставка и полагане на видими бетонови бордюри 15/25	м	0,00	27,17	0,00	492,00	13 367,64	492,00	29,89	14 705,88	1 338,24
11	Ан.	Доставка и монтаж самонивелиращ капак на ревизионна шахта, вкл. всички свързани с това разходи	бр	11,00	516,16	5 677,76	10,00	5 161,60	10,00	567,78	5 677,80	516,20

№ по ред	ТДЦ по Договор	Наименование на работите/видове СМР/	По оферта/ Договор				Изпълнено съгл. Акт 19 от 13.11.2023		Стойност на изпълненото с вкл. 10% индексация			Стойност за плащане след индексация
			Ед. мярка	Количество	Ед. цена /лв./	Стойност /лв./	Количество	Стойност	Количество	Ед. Цена	Стойност	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
12	39	Полагане бетон клас В20 за армирани плочи и греди- ръчно	м3	0,00	146,89	0,00	0,66	96,95	0,66	161,58	106,64	9,69
		Асфалтови работи										
13	58	Доставка и полагане на асфалтобетон плътна смес за горен пласт	т	145,27	186,95	27 158,23	132,32	24 737,22	132,32	205,65	27 211,61	2 474,39
14	59	Доставка и полагане на асфалтобетон неплътна смес за долен пласт	т	182,93	171,14	31 306,64	179,30	30 685,40	179,30	188,25	33 753,23	3 067,83
15	Ан.	Доставка и направа на първи (свързващ) битумен разлив за връзка с различна ширина.	м2	565,00	2,06	1 163,90	1 466,80	3 021,61	1 466,80	2,27	3 329,64	308,03
16	Ан.	Доставка и направа на втори (свързващ) битумен разлив за връзка с различна ширина.	м2	3 026,50	1,98	5 992,47	1 466,80	2 904,26	1 466,80	2,18	3 197,62	293,36
		ХОРИЗОНТАЛНА И ВЕРТИКАЛНА МАРКИРОВКА								0,00	0,00	0,00
17	64	Прекъснати тесни и широки линии без перли за хоризонтална маркировка	м2	6,83	14,45	98,69	7,26	104,91	7,26	15,90	115,43	10,52
18	65	Непрекъснати тесни и широки линии без перли за хоризонтална маркировка	м2	7,00	9,78	68,46	2,00	19,56	2,00	10,76	21,52	1,96
19	Ан.	Направа на ръчна маркировка без перли за хоризонтална маркировка	м2	9,38	14,45	135,54	7,13	103,03	7,13	15,90	113,37	10,34
20	Ан.	Производство доставка и монтаж на пътни знаци с постоянни размер, с основа стоманена поцинкована ламарина и лице от светлоотразително фолио RA2	м2	3,31	284,42	941,43	3,31	941,43	3,31	312,86	1 035,57	94,14
		ОБЩА СТОЙНОСТ I. УЛ. РАЙНА КНЯГИНЯ:				103 402,73		92 849,54			102 148,36	9 298,82
II.		ул. „Република“										
		Земни работи										
21	1	Изкоп с багер в земни почви при нормални условия на транспорт	м3	32,00	4,86	155,52	33,85	164,51	33,85	5,35	181,10	16,59
22	2	Разриване ръчно на земни почви	м3	8,00	1,21	9,68	8,46	10,24	8,46	1,33	11,25	1,01
23	23	Рязане на асфалт с фугорезачка	м	400,00	5,39	2 156,00	461,40	2 486,95	461,40	5,93	2 736,10	249,15
24	Ан.	Разваляне на тротоар от бетонови плочи и натоварване на транспорт	м2	60,00	4,25	255,00	18,27	77,65	18,27	4,68	85,50	7,85
25	Ан.	Разваляне на бетонови тротоари включително натоварване на транспорт.	м2	32,00	4,25	136,00	3,00	12,75	3,00	4,68	14,04	1,29
26	32	Изваждане на каменни или бетонови бордюри. включително почистването им	м	400,00	8,83	3 532,00	380,60	3 360,70	380,60	9,71	3 695,63	334,93
27	24	Механизирано разкъртане на асфалтова настилка с дебелина до 10см	м3	0,00	18,29	0,00	22,33	408,42	22,33	20,12	449,28	40,86

№ по ред	ТДЦ по Договор	Наименование на работите/видове СМР/	По оферта/ Договор				Изпълнено съгл. Акт 19 от 13.11.2023		Стойност на изпълненото с вкл. 10% индексация			Стойност за плащане след индексация
			Ед. мярка	Количество	Ед. цена /лв./	Стойност /лв./	Количество	Стойност	Количество	Ед. Цена	Стойност	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
28	Ан.	Превоз на строителни отпадъци на депо/сметище, разтоварване и всички свързани с това разходи на разстояние 10km, без такса/услуга за депониране	м3/10km	68,40	9,80	670,32	89,65	878,57	89,65	10,78	966,43	87,86
		Пътни работи										
29	36	Доставка и полагане на основа от заклинен трошен камък (трошенокаменна настилка)	м3	41,80	42,16	1 762,29	43,10	1 817,10	43,10	46,38	1 998,98	181,88
30	Ан.	Направа на тротоар от бетонови плочи 30/30 сиви	м2	60,00	44,20	2 652,00	0,00	0,00	0,00	48,62	0,00	0,00
31	54	Доставка и полагане на видими бетонови бордюри 18/35	м	400,00	33,46	13 384,00	0,00	0,00	0,00	36,81	0,00	0,00
32	Ан.	Доставка и полагане на видими бетонови бордюри 15/25	м	0,00	27,17	0,00	385,00	10 460,45	385,00	29,89	11 507,65	1 047,20
33	39	Полагане бетон клас В20 за армирани плочи и греди- ръчно	м3	3,20	146,89	470,05	2,13	312,88	2,13	161,58	344,17	31,29
34	Ан.	Доставка и монтаж самонивелиращ капак на ревизионна шахта, вкл. всички свързани с това разходи.	бр	4,00	516,16	2 064,64	5,00	2 580,80	5,00	567,78	2 838,90	258,10
		Асфалтови работи										
35	58	Доставка и полагане на асфалтобетон плътна смес за горен пласт	тон	142,26	186,95	26 595,51	145,10	27 126,45	145,10	205,65	29 839,82	2 713,37
36	59	Доставка и полагане на асфалтобетон неплътна смес за долен пласт	тон	203,63	171,14	34 849,24	188,84	32 318,08	188,84	188,25	35 549,13	3 231,05
37	Ан.	Доставка и направа на втори (свързващ) битумен разлив за връзка с различна ширина.	м2	2 963,80	1,98	5 868,32	2 837,36	5 617,97	2 837,36	2,18	6 185,44	567,47
38	21	Изсичане на храсти и гора ръчно при дебелина на дърветата до 10см	м2	400,00	1,58	632,00	400,00	632,00	400,00	1,74	696,00	64,00
		ХОРИЗОНТАЛНА И ВЕРТИКАЛНА МАРКИРОВКА										
39	64	Прекъснати тесни и широки линии без перли за хоризонтална маркировка	м2	6,24	14,45	90,17	6,39	92,34	6,39	15,90	101,60	9,26
40	65	Непрекъснати тесни и широки линии без перли за хоризонтална маркировка	м2	3,00	9,78	29,34	5,50	53,79	5,50	10,76	59,18	5,39
41	Ан.	Направа на ръчна маркировка без перли за хоризонтална маркировка	м2	5,75	14,45	83,09	0,00	0,00	0,00	15,90	0,00	0,00
42	Ан.	Производство доставка и монтаж на пътни знаци с постоянни размер, с основа стоманена поцинкована ламарина и лице от светлоотразително фолио RA2	м2	2,10	284,42	597,28	2,10	597,28	2,10	312,86	657,01	59,73
		ОБЩА СТОЙНОСТ - II. УЛ. РЕПУБЛИКА:				95 992,45		89 008,93			97 917,21	8 908,28
		ОБЩА СТОЙНОСТ I + II:				199 395,18		181 858,47			200 065,57	18 207,10

Изпълнител:

/инж. Николай Пашов/

чл. 37 от ЗОП, във вр. с
чл.4, т.1 от Регл. 2016/679

чл. 37 от ЗОП, във вр. с

чл.4, т.1 от Регл. 2016/679

/Бистра Николова/

Строителен надзор:.....

/инж. Толи Житарски/

чл. 37 от ЗОП, във вр. с
чл.4, т.1 от Регл. 2016/679

Възложител:

/Дерислава Георгиева/

чл. 37 от ЗОП, във вр. с
чл.4, т.1 от Регл. 2016/679

